

**WSZYSCY WYKONAWCY
W POSTĘPOWANIU**

**Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
i montaż mebli biurowych dla Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
Nr sprawy BA-II.272.6.2016**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami do treści SIWZ Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych przedstawia treść przesłanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

PYTANIE NR 1:

„Wskazane szczegółowo przez zamawiającego wymiary sugerują jednego producenta mebli. Czy Zamawiający dopuści tolerancje wymiarów 5%, tak aby każdy Wykonawca mógł zaproponować swój równoważny produkt?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że podane wymiary mebli są standardowymi wymiarami mebli biurowych dostępnymi u wielu wykonawców i w żaden sposób nie ograniczają konkurencji. Ponadto w pkt 10 OPZ Zamawiający dopuścił możliwość zmiany wymiarów: wysokości, głębokości i szerokości od podanych minimalnych wartości na poziomie +2%. Z uwagi na rozkład powierzchni biurowej, do której zostaną dostarczone meble, nie ma możliwości zwiększenia tolerancji zmiany parametrów technicznych mebli. Zamawiający postanawia nie dokonywać zmian w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 2:

„Zamawiający wymaga, aby krzesło konferencyjne posiadało ramę drewniano-metalową. Jest to rozwiązanie proponowane przez jednego, konkretnego producenta. Jest to ograniczenie konkurencyjności dla wielu producentów. Czy Zamawiający dopuści ramę krzesła w całości metalową lub w całości drewnianą bez określonych parametrów profilu, tak aby każdy z Wykonawców mógł zaproponować swój równoważny produkt?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie zgadza się z tezą, że przedstawione przez niego w OPZ zapisy w jakikolwiek sposób ograniczają zasadę uczciwej konkurencji i faworyzują jakiegokolwiek z wykonawców. Jednakże z uwagi na niewielkie znaczenie w postępowaniu danych technicznych tego mebla oraz chcąc uzyskać jak największą liczbę ofert Zamawiający dopuszcza możliwość aby rama krzesła konferencyjnego, o którym mowa w części II pkt 2 OPZ, była wykonana w całości z drewna lub w całości z metalu, z zastrzeżeniem, że w przypadku zaoferowania ramy metalowej sam element podłokietnika musi być wykonany z drewna lub posiadać co najmniej nakładkę drewnianą. Pozostałe dane i ilości nie ulegają zmianie.

Powyższa zmiana nie wymaga zmiany treści ogłoszenia a termin składania ofert nie ulega wydłużeniu.

DYREKTOR GENERALNY
MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
w Warszawie
/-/
Grzegorz Mroczek